CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal a implantação de uma faixa

amarela proibindo o estacionamento de veículos na

entrada da garagem do Condomínio Edifício

Bernardino, localizado na Rua Bernardino de Campos,

nº 43 - Centro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”"º Senhor Prefeito Municipal, a

implantação de uma faixa amarela proibindo o estacionamento de veículos na entrada

da garagem do Condomínio Edifício Bernardino, localizado na Rua Bernardino de

Campos, nº 43 — Centro. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Justificação

Os moradores do Condomínio situado no endereço acima citado, procurou este

vereador para solicitar à pintura de faixa amarela proibindo o estacionamento de veículos na

entrada da garagem, porque estão bloqueando a entrada dos veículos no condomínio.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 14 de julho de 2021.

PROT-CMI 1766/2021
14/07/2021 - 15:45
IND 1159/2021